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ANEXO 5
EDITAL Nº 084/RIFB, DE 28 DE JUNHO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD)

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – VESPERTINO –   AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º MORONI AUGUSTO DOURADO RABELO CONTEMPLADO

2º LEONARDO PACIFICO SILVA CONTEMPLADO

3º ALINE FIRMIANO ALVES CONTEMPLADO

4º RAIMUNDO DA LUZ CONTEMPLADO

5º GORGER TIERLON QUEIROZ CONTEMPLADO

6º RODRIGO MIGUEL DOS SANTOS CONTEMPLADO

7º GABRIELA RODRIGUES GONÇALVES CONTEMPLADO

8º ADRIANE BRAZ DE LIMA MARQUES CONTEMPLADO

9º PATRICIA MORAES CARNEIRO CONTEMPLADO

10º JAMYLE CAROLINE MENDES TEIXEIRA CONTEMPLADO

11º MICHAEL DOUGLAS DE ALMEIDA ALVES CONTEMPLADO

12º HAVENNA DE MELO LEAL CONTEMPLADO

13º WANDERSON JONER SILVA CRUZ CONTEMPLADO

14º NATHALIA ALVES DE CARVALHO CONTEMPLADO

15º AYLSON SOUZA LOPES CONTEMPLADO

16º RONALDO MONTES SANTOS CONTEMPLADO

17º CLAITON FERREIRA VASCONCELOS JUNIOR CONTEMPLADO

18º RAIMISON JORGE RIBEIRO DE JESUS CONTEMPLADO

19º GUILHERME NETTO DE AGUIAR CONTEMPLADO

20º CAROLINE PINHEIRO DA SILVA CONTEMPLADO

21º BRENDA SARAIVA DE MELO CONTEMPLADO

22º LUCILENE DE MOURA MARQUES LISTA DE ESPERA
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23º WANDERLEY MARQUES DE ALCÂNTARA BRAZ LISTA DE ESPERA

24º REGIVAN PACIFICO SILVA LISTA DE ESPERA

25º ELIDIANI COSTA ANDRADE LISTA DE ESPERA

26º VANESSA FREIRE MOREIRA LISTA DE ESPERA

27º LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA LEITE LISTA DE ESPERA

28º ADILTON CARVALHO DE FREITAS LISTA DE ESPERA

29º JÚNIA LUZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

30º FABIANA DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

31º HEDER PEREIRA BEZERRA LISTA DE ESPERA

32º LEANDRO DE MORAIS OLIMPIO LISTA DE ESPERA

33º RAFAEL COSTA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

34º AMANDA PRISCILA RODRIGUES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

35º GLAUCIA FERNANDA MUNFORD SANTANA LISTA DE ESPERA

36º DOUGLAS LIMA RIBEIRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

37º PAULA LUANA COELHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

38º FRANCISCO BERTOLDO DAS NEVES LISTA DE ESPERA

39º SILVIO MOREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

40º ZILMAR MARIANO LIMA LISTA DE ESPERA

41º ROSELENE DE SOUSA LOPES LISTA DE ESPERA

42º KAROLAYNE AGRA DE VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

43º CAMILA FERREIRA MORAES LISTA DE ESPERA

44º RAYANE BRAGA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

45º ELOÍS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

46º JOÃO PAULO FURTADO AMARO LISTA DE ESPERA

47º DENIS LOPES BARBOSA LISTA DE ESPERA

48º EDUARDO CARLOS SOUSA LISTA DE ESPERA

49º WELLINGTON LUIZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

50º PAULO CESAR BISPO LEITE LISTA DE ESPERA

51º HIGOR JEFFERSON DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

52º HELOISA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

53º JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

54º ANDRÉ DE JESUS LISTA DE ESPERA

55º ANDRE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

56º DELMA CAVALCANTE DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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57º WANDERSON DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

58º THAISA FERREIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

59º FELIPE VIEIRA DE LUCENA LISTA DE ESPERA

60º ALINE CRISTINA DO MONTE LISTA DE ESPERA

61º WESLEY ARAUJO FURTADO LISTA DE ESPERA

62º HALISSON CARLOS VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

63º THAISA DE ALMEIDA FERNANDES LISTA DE ESPERA

64º MARIA CLEONES BRITO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

65º VALÉRIA PEREIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA

66º JOELMAR JOSE CAIXETA LISTA DE ESPERA

67º LARA GONCALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

68º PAULO HENRIQUE GOMES GALVÃO LISTA DE ESPERA

69º FRANCISCA DAS CHAGAS DE SANTANA DANTAS LISTA DE ESPERA

70º FERNANDA DE ANDRADE BARBOSA LISTA DE ESPERA

71º RAFAEL DA SILVA FARIA LISTA DE ESPERA

72º MISAEL BATISTA LIMA LISTA DE ESPERA

73º DANIELLY QUIRINO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

74º JOSÉ ALVES DE LIMA JUNIOR LISTA DE ESPERA

75º PEDRO THIAGO SILVA CUCCO LISTA DE ESPERA

76º JONILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

77º ISRAEL DA SILVA COSME LISTA DE ESPERA

78º DIEGO DA SILVA MENDES LISTA DE ESPERA

79º GERCIONEIDE AMADOR AGUIAR LISTA DE ESPERA

80º JOSUÉ LOPO DOS REIS LISTA DE ESPERA

81º ANA LUCIA DE CARVALHO ARAUJO LISTA DE ESPERA

82º VANIA MARIA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

83º DIOGO FELIPE DOS REIS PACHECO LISTA DE ESPERA

84º DOUGLAS ROCHA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

85º SABRINNA CAMPOS GUALBERTO LISTA DE ESPERA

86º RENATA DA ROCHA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

87º DIVINA RAMOS VILELA LISTA DE ESPERA

88º ANTONIA RANILDA ALVES LISTA DE ESPERA

89º MARINALVA RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – VESPERTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º REGIVAN PACIFICO SILVA CONTEMPLADO

2º CAMILA FERREIRA MORAES CONTEMPLADO

3º PAULO CESAR BISPO LEITE CONTEMPLADO

4º MISAEL BATISTA LIMA CONTEMPLADO

5º DIOGO FELIPE DOS REIS PACHECO CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – VESPERTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação 

1º LUCILENE DE MOURA MARQUES CONTEMPLADO

2º LEANDRO DE MORAIS OLIMPIO CONTEMPLADO

3º GLAUCIA FERNANDA MUNFORD SANTANA CONTEMPLADO

4º FRANCISCO BERTOLDO DAS NEVES CONTEMPLADO

5º SILVIO MOREIRA LIMA CONTEMPLADO

6º ROSELENE DE SOUSA LOPES CONTEMPLADO

7º JOÃO PAULO FURTADO AMARO CONTEMPLADO

8º ANDRÉ DE JESUS CONTEMPLADO

9º HALISSON CARLOS VIEIRA SILVA CONTEMPLADO

10º DANIELLY QUIRINO DE SOUZA CONTEMPLADO

11º SABRINNA CAMPOS GUALBERTO CONTEMPLADO

12º ANTONIA RANILDA ALVES CONTEMPLADO
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CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – VESPERTINO –RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ADILTON CARVALHO DE FREITAS CONTEMPLADO

2º JÚNIA LUZ DE SOUZA CONTEMPLADO

3º AMANDA PRISCILA RODRIGUES DE CASTRO CONTEMPLADO

4º ELOÍS DOS SANTOS CONTEMPLADO

5º HIGOR JEFFERSON DA SILVA ROCHA CONTEMPLADO

6º WANDERSON DE OLIVEIRA SOUSA CONTEMPLADO

7º RAFAEL DA SILVA FARIA CONTEMPLADO

8º VANIA MARIA DA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA –  VESPERTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º VANESSA FREIRE MOREIRA CONTEMPLADO

2º FABIANA DE SOUZA SILVA CONTEMPLADO

3º RAFAEL COSTA DE CASTRO CONTEMPLADO

4º KAROLAYNE AGRA DE VASCONCELOS CONTEMPLADO

5º RAYANE BRAGA DE SOUSA CONTEMPLADO

6º EDUARDO CARLOS SOUSA CONTEMPLADO

7º ANDRE OLIVEIRA LIMA CONTEMPLADO

8º THAISA FERREIRA SANTOS CONTEMPLADO

9º WESLEY ARAUJO FURTADO CONTEMPLADO

10º MARIA CLEONES BRITO RODRIGUES CONTEMPLADO

11º LARA GONCALVES FERREIRA CONTEMPLADO

12º FRANCISCA DAS CHAGAS DE SANTANA DANTAS LISTA DE ESPERA

13º RENATA DA ROCHA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA –  VESPERTINO – RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º FELIPE VIEIRA DE LUCENA CONTEMPLADO

2º PAULO HENRIQUE GOMES GALVÃO CONTEMPLADO

3º DIVINA RAMOS VILELA CONTEMPLADO

__________________________________________
Final do Documento.
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